[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER AO SAAE QUE REALIZE INSPEÇÃO NOS NOVOS HIDRÔMETRO JUNTO AO IMETRO.
DESPACHO:

                               SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº.          de 2.010
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao SAAE que realize inspeção nos novos hidrômetro junto ao Imetro.
JUSTIFICATIVA.

Devido a varias reclamações dos munícipes em relação ao aumento das contas de água após a substituição dos antigos hidrômetro.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 06 de agosto de 2010
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]